

Investitor Obiect	<b>Lucrari de reparatie gradinita Ghiocel partia II or. Ocnita</b>
----------------------	--

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

### Lucrari de reparatie (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari interioare</b>				
		<b>1.1. Sala muzicala</b>				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,75 12,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
2	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din scindurade rasinoase	m2			9,90 9,90
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	45,00	4,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	45,00	4,95
3	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,63 19,63
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	48,00	10,13
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,50
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			69,65 31,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,00
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	365,00	15,34
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
5	RpCP34 A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp	m2			<div>1 366,96</div> <div>45,50</div>
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,9000	45,00	40,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	45,00	5,00
	203011293 9151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 300,00	1 314,44
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,20	4,85
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	0,97
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	12,00	1,20
6	RpCJ03 B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 5.0 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			<div>133,50</div> <div>81,90</div>
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,1800	45,00	53,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6400	45,00	28,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0660	365,00	24,10
	226511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,9600	1,70	27,13
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	50,00	0,10
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<div>20,45</div> <div>9,00</div>

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,00	7,70
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,83 54,90
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,49 24,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
10	CN53A k=2	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,15 2,70
	714102001 330	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	45,00	2,70
	241658105 303	Amorsa-grund	kg	0,3000	10,50	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
11	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			227,03 121,20
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	48,00	110,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	45,00	8,55

1	2	3	4	5	6	7
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	93,00	34,41
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,50	24,51
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	20,50	5,54
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,60	12,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,15	2,58
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	3,50	15,54
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,78 26,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,00	26,40
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,95	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
13	CN53A k=2	Prelucrarea suprafetelor interioare a peretilor cu lac	m2			20,10 2,70
	714102001 330	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	45,00	2,70
	241681053 03	Lac	kg	0,3000	58,00	17,40
14	RpCK45 B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale): prin imbinare fara lipire (prin faltuire)	m2			215,48 42,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9500	45,00	42,75
	267011220 4052	Placi de pardoseala laminata	m2	1,0400	142,00	149,16
	111100010 0049	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	1,0200	5,20	5,36
	203011294 7736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	1,0700	15,00	16,21
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,25	0,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
15	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase polieuretan	m			36,37

1	2	3	4	5	6	7
						23,40
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	45,00	23,40
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,60	0,14
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	11,50	12,07
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,60	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	365,00	0,36
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	20,00	0,30
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	15,00	0,06
16	RpEB01 B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, 3x2.5	m			16,55 4,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	45,00	4,05
	272210317 001	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5	m	1,0300	11,20	12,34
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	5,00	0,16
17	RpEB01 B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, 2x1.5	m			14,68 4,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	45,00	4,05
	272210307 001	Conductor de aluminiu sau cupru 2x1.5	m	1,0300	9,50	10,47
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	5,00	0,16
18	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			54,88 13,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,95
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	36,50	37,23
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,05	0,10
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
19	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A,	buc			47,85 12,15

1	2	3	4	5	6	7
		de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,15
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0000	32,50	32,50
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
20	RpEA09 B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16 mm	m			21,70 16,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	45,00	16,20
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0000	5,33	5,33
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,05	0,05
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 35 mm	buc	1,0000	0,12	0,12
21	RpEF02 A	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			477,45 49,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	45,00	49,05
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	420,00	428,40
		<b>1.2. Directorul</b>				
22	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,74 12,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
23	RpCJ03 B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de	m2			133,46

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau beton, de 5.0 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T				81,90
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,1800	45,00	53,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6400	45,00	28,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0660	365,00	24,07
	226511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,9600	1,70	27,13
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	50,00	0,10
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			69,62 31,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	365,00	15,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,53
25	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			227,01 121,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	48,00	110,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	45,00	8,54
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	93,00	34,40
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,50	24,51
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	20,50	5,53
	287411583	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25

1	2	3	4	5	6	7
	3871					
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,60	12,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,15	2,58
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	3,50	15,54
26	CN53A k=2	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,15 2,70
	714102001 330	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	45,00	2,70
	241658105 303	Amorsa-grund	kg	0,3000	10,50	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,45 9,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,00	7,70
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,83 54,90
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,49 24,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69



1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
30	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<div>46,74</div> <hr/> <div>33,12</div>
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	48,00	33,12
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,95	0,18
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
31	RpCK45 B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale): prin imbinare fara lipire (prin faltuire)	m2			<div>215,48</div> <hr/> <div>42,75</div>
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9500	45,00	42,75
	267011220 4052	Placi de pardoseala laminata	m2	1,0400	142,00	149,16
	111100010 0049	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	1,0200	5,20	5,36
	203011294 7736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	1,0700	15,00	16,21
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,25	0,51
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
32	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase polieuretan	m			<div>36,38</div> <hr/> <div>23,39</div>
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	45,00	23,39
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,60	0,14
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	11,50	12,08
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,60	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	365,00	0,37
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	20,00	0,30
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	15,00	0,06
33	RpEF03 A	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau	buc			<div>92,94</div> <hr/> <div>12,60</div>

1	2	3	4	5	6	7
		metalica, montata pe pereti cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	45,00	12,60
	246647730 2418	Aplica simpla	buc	1,0100	78,00	80,34
34	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			54,88 13,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,95
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	36,50	37,23
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,05	0,10
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
35	RpEB01 B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, 3x2.5	m			16,55 4,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	45,00	4,05
	272210317 001	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5	m	1,0300	11,20	12,34
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	5,00	0,16
36	RpEA09 B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16 mm	m			21,70 16,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	45,00	16,20
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0000	5,33	5,33
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,05	0,05
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 35 mm	buc	1,0000	0,12	0,12
		<b>1.3. Custoda</b>				
37	RpCK41	Desfacerea pardoselilor din	m2			9,91

1	2	3	4	5	6	7
	A	scindurade rasinoase				9,91
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	45,00	4,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	45,00	4,96
38	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m (caramizi rezultate din demolari fara pret)	100m2			10 158,00 7 965,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	147,6800	45,00	6 660,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28,9300	45,00	1 305,00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	510,6000	1,60	818,00
	265210210 0737	Var hidratat	kg	126,9600	0,00	0,00
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	16,80	34,00
	271060200 0079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	9,57	861,00
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	160,00	480,00
39	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (5 mm x 20 mm)	m3			337,72 44,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,39
	141512220 1752	Piatra sparta (5 mm x 20 mm)	m3	1,1500	210,00	241,22
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	124,38	52,11
40	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit	m2			115,20 40,50
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	45,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	365,00	23,68
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	210,00	12,63
41	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile	m2			227,05 121,19

1	2	3	4	5	6	7
		zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat				
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	48,00	110,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	45,00	8,54
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	93,00	34,44
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,50	24,51
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	20,50	5,54
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,60	12,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,15	2,58
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,50	15,54
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<div>20,46</div> <div>9,00</div>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
43	CN53A k=2	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<div>6,15</div> <div>2,70</div>
	714102001330	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	45,00	2,70
	241658105303	Amorsa-grund	kg	0,3000	10,50	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			<div>80,83</div> <div>54,90</div>
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,49 24,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
46	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,74 33,12
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	48,00	33,12
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,95	0,18
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
47	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase polieuretan	m			36,37 23,40
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	45,00	23,40
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,60	0,14
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	11,50	12,08
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,60	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	365,00	0,36
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	20,00	0,30
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	15,00	0,06
48	RpCK45 B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale): prin imbinare fara lipire (prin faltuire)	m2			215,50 42,75

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9500	45,00	42,75
	267011220 4052	Placi de pardoseala laminata	m2	1,0400	142,00	149,20
	111100010 0049	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	1,0200	5,20	5,36
	203011294 7736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	1,0700	15,00	16,21
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,25	0,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,49
		<b>1.4. Calidoru</b>				
49	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			<div>175,29</div> <hr/> <div>53,08</div>
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	45,00	53,08
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	98,00	101,89
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,60	12,34
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	16,20	7,52
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	45,00	0,06
50	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			<div>227,08</div> <hr/> <div>121,19</div>
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	48,00	110,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	45,00	8,54
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	93,00	34,46
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,50	24,52
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	20,50	5,54
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,60	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,15	2,58
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	3,50	15,54
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pina la tencuire	m2			3,29 1,42
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,00	1,42
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,50 24,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,06
53	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,75 33,11
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	48,00	33,11
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,95	0,18
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,51
54	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de alchidice, executate cu 2 straturi email alchidic	m2			79,31 48,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	48,00	48,00
	243011610 115	Email	kg	0,1800	32,50	5,85
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	24,00	2,88
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	25,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	96,00	16,33
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		<b>1.5. Cabinetele tehnice</b>				
55	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit	m2			115,38 40,48
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	45,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,48
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	365,00	23,84
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	210,00	12,66
56	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			175,35 53,10
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	45,00	53,10
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	98,00	101,94
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,60	12,34
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	16,20	7,52
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	45,00	0,05
57	RpCJ03 B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 5.0 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			133,50 81,90
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,1800	45,00	53,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6400	45,00	28,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0660	365,00	24,10
	226511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,9600	1,70	27,13
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27



1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	50,00	0,10
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,83 54,90
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
59	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			227,01 121,18
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	48,00	110,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,26
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	93,00	34,40
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,50	24,52
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	20,50	5,54
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,60	12,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,15	2,58
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	3,50	15,54
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pina la tencuire	m2			3,32 1,44
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,00	1,44
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
61	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			46,74 33,12

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	48,00	33,12
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,95	0,18
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<b>1.6. Holul</b>				
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<div>19,90</div> <div>9,00</div>
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	261412601 913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,1000	6,50	7,15
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
63	CN53A k=2	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<div>6,15</div> <div>2,70</div>
	714102001 330	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	45,00	2,70
	241658105 303	Amorsa-grund	kg	0,3000	10,50	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<div>28,49</div> <div>24,75</div>
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			<div>40,78</div> <div>26,40</div>

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,00	26,40
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,95	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
66	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			72,53 72,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	45,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	45,00	36,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	36,00	0,53
67	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			251,47 130,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	45,00	117,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	45,00	13,05
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	98,00	100,94
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,10	12,55
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	16,20	4,86
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,02
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,19
68	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			216,93 101,20
	713201001	Faiantar	h-om	2,0500	45,00	92,20

1	2	3	4	5	6	7
	0900					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	95,00	99,86
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,60	0,64
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	16,20	5,36
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,17
		<b>2. Lucrari exterioare</b>				
69	CE07A	Montarea coamei metalice	m			106,74 40,50
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	275276312 000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2,1000	0,45	0,99
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,0000	60,00	63,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,25

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)